
 

 

 

 

令和 2 年 3 月 2 日 

 

各位 

 

公益社団法人 日本ダーツ協会 

第 45 回日本ダーツ選手権大会実行委員会 

 

 

第第第第 45454545 回日本ダーツ選手権大会ソフトチップの部開催延期のお知らせ回日本ダーツ選手権大会ソフトチップの部開催延期のお知らせ回日本ダーツ選手権大会ソフトチップの部開催延期のお知らせ回日本ダーツ選手権大会ソフトチップの部開催延期のお知らせ    

 

 

拝啓 春陽の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃よりダーツの普及活動にお力沿いいただきまして心よりお礼申し上

げます。 

 

2020 年 3 月 15 日（日）に予定しておりました第 45 回日本ダーツ選手権大会ソ

フトチップの部につきましては、開催に向けて準備してまいりましたが、新型

コロナウイルスが全国各地で猛威を振るい、その終息の目途が立たない上、本

日、愛媛県内で新型コロナウィルスの感染者がでたとの発表がありました。 

 

実行委員会で協議した結果、非常に残念ではございますが、不安とリスク、そ

して選手の皆さまの健康と安全、安心を最優先に考えました結果、苦渋の決断

ではございますが延期することを決定いたしました。 

 

延期後の開催延期後の開催延期後の開催延期後の開催日日日日：：：：2020202020202020 年年年年 7777 月月月月 5555 日日日日（日）（日）（日）（日）    

 

現在エントリーいただいている選手の皆様へ 

 

＊原則７月 5 日へ自動エントリーとします。 

 

＊キャンセルしたい選手は、3 月 19 日 17 時までにご連絡下さい。それ以降の 

対応は致しません。 

 

この度の大会延期に関しまして、出場選手、関係各社にはご迷惑をおかけしま

すことを心よりお詫び申し上げます。 

 

敬具 

問合せ先 

 

公益社団法人 日本ダーツ協会 

123-0855東京都足立区本木南町 19 番 12 

TEL：03-6905-7711  FAX：03-6905-7722 

メール jda@darts.or.jp 

平日９時～17 時 


